Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН.: 8 (861) 992-09-03,  8 (861) 992-09-02    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 21  к-м

 «13» марта 2015 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в апреле 2015 года плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в апреле 2015 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Партнерства.

Директор НП «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ НП

«Комплексное Объединение проектировщиков»

в апреле 2015 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездна

я/докуме

нтарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Вертикаль" 2345010074 01.04.15 07.04.15 д

2.  ОАО "Махачкалагаз" 0541000826 08.04.15 14.04.15 в

3.  ООО "МОНОЛИТ-ПРОЕКТ" 0503010573 15.04.15 21.04.15 в

4.  ООО "Сапфир" г. Грозный 2014258081 22.04.15 28.04.15 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "Южно-региональный

центр оценки и экспертизы

собственности" 2309089865

06.04.15 09.04.15 д

2.  ООО фирма

"Спецмонтажавтоматика" 2302040853

06.04.15 09.04.15 д

3.  ООО "ВАРИАНТ-ЭНЕРГО"   2365015240 13.04.15 17.04.15 в

4.  ООО "Туапсеэлектромонтаж"   2322027850 13.04.15 17.04.15 в

5.  ООО "ЮГСПЕЦ-МОНТАЖ" 2315150109 20.04.15 24.04.15 д

6.  ООО "Кубань Инновация" 2310131374 27.04.15 30.04.15 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Строитель" 2336019994 20.04.15 24.04.15 д

2.  ООО "Юг-Эксперт" 2349028386 06.04.15 10.04.15 в

3.  ООО "Газ сервис" 2352035785 06.04.15 10.04.15 д

4.  ООО "Югстройгаз" 2304045511 13.04.2015 17.04.15 д

5.  ООО "Строительная

Компания "Прометей"
2315157760

06.04.15 10.04.15 д

6.  ООО «Система» 2308184499 27.04.15 30.04.15 д

7.  ООО «Ланит-Инжиниринг» 2309139040 20.04.15 24.04.15 д

8.  ООО «ИнфраСтрой-

Инжиниринг»
2311169035

20.04.15 24.04.15 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "Архитектурная галерея

"Л-ГРУП"
2308106525

20.04.15 25.04.15 в

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Архитектурно-

градостроительный центр"
2340020255

06.04.15 10.04.15 в

2.  ООО "АРХИТЕКТУРНО-

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ

ЦЕНТР"

2341011736

06.04.15 10.04.15 в

3.  ООО "Ейскгаз" 2306024524 20.04.15 24.04.15 д

4.  ООО "Меандр-Проект" 2311158210 20.04.15 24.04.15 д

5.  ООО "Регионсвязь" 6163102592 20.04.15 24.04.15 д

6.  ООО "РусичЪ" 6165119915 27.04.15 30.04.15 д

7.  ООО "Стройконструкция С" 6168023834 27.04.15 30.04.15 д

8.  ООО "ЮРС-ГАЗ" 6166076870 27.04.15 30.04.15 в

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ЗАО "Экспертно-технический

центр"
2309079867 17.04.15

22.04.15 д

2.  ООО "Юг-Энергострой" 2352049354 20.04.15 25.04.15 д

3.  ИП ОСТАПЕНКО ИГОРЬ

ВАДИМОВИЧ
231502158140 21.04.15

26.04.15 д

4.  ООО "Инженерные Системы" 2312157191 23.04.15 28.04.15 в

5.  ООО "СтройПроект"   2301062580 24.04.15 29.04.15 в

ТО «КРАСНОДАР-3»

1. ООО "ЭКЦ "Дедал" 2308102915 27.04.15 30.04.15 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО "СпецВысотСтрой" 2311121499 03.04.15  09.04.15  д

2.  ООО «Югэнергомонтаж» 2312124573 04.04.15 10.04.15   д

3.  ООО «ГиС» 2310145440 07.04.15  13.04.15  д

4.  ООО «Теплолюкс-Северный

Кавказ»

2310112244 08.04.15  14.04.15  д

5.  ИП Бурляев Евгений

Николаевич

231205809864 09.04.15  15.04.15  д

6.  ООО «Южная строительно-

торговая компания –

Энергострой»

2311153074 10.04.15  16.04.15  в

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Арида" 7710755802 21.04.15 27.04.15 д

2.  ООО "Компания ЕВРОДОМ" 7721177342 20.04.15 24.04.15 д

3.  ООО "Фасадремстрой" 7839439730 22.04.15 28.04.15 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.
ООО «ТЕПЛОСТРОЙ»

0105052091
09.04.15  15.04.15  в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.
ООО "Гермес-А" 2301035018

06.04.15 10.04.15 д

ТО "СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ"

1.
ООО "Спецжилстрой-1"

0570005096
06.04.15 10.04.15 д

Председатель КЭК                                                  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)